
2019 年 9 月吉日 

有限会社べにばな清掃社 

 

 

消費税率変更に伴うお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

2019 年 10 月 1 日より消費税率が 10％となることに伴い、弊社が提供する 

サービス等に係る消費税の取扱いにつきまして下記の通り対応させていただくことと

なりました。 

ご確認いただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

弊社がご提供するサービス等に係る消費税率は、以下の通りとなります。 

 

2019 年 9 月 30 日までの提供分は 8％ 

2019 年 10 月 1 日以降の提供分は 10％ 

 

以上 

 

 

 

お問い合わせ先 023-688-4970（月～土 8:00～17:00） 


